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Funcionarios registrados en el Directorio de Funcionarios al 07 de septiembre de 2020

Instituto Dominicano de Evaluacion e Investigacion de la Calidad Educativa (IDEICE)

http://map.gob.do/DirectorioFuncionarios/Consulta’searchString=calidad%20educativa&searchEstado=Activo

Nombres Cargo Area Ext. Email F. ingreso Decreto
. Director No.27/Orden
Dr. Julio Leonardo Valeiron Urena ) ) Despacho 302 |julio.valeiron@ideice.gob.do 27/04/2010
Ejecutivo departamental 05-2010

Dr. Julio César Mejia Martinez Director Direccion Evaluacion e Investigacion 302 |juliocesar.mejia.@ideice.gob.do 01/10/2017 N/A
Lic. Alberto Ramoén Garcia Beato Encargado  [Financiera 210 [alberto.garcia@ideice.gob.do 01/08/2014 N/A
MA. Alexandra Elizo Valerio Encargada  |Departamento de Recursos Humanos 208 |alexandra.elizo@ideice.gob.do 01/08/2009 N/A
MA. Martha Inés Ortiz Nunez Encargada  |Division de Comunicaciones 102 |martha.ortiz@ideice.gob.do 01/07/2017 N/A
Licda. Mercedes Laura Lopez Amezquita Encargada Planificacion y Desarrollo 207 |[mercedes.lopez@ideice.gob.do 01/03/2020 N/A
Dra. Lisselotte Segura Pena Encargada Division Juridica 205 |[lisselotte.segura@ideice.gob.do 01/08/2014 N/A
Ing. Miguel Frias Méndez Encargado [Tecnologia de la Informacion 202 |[miguel.frias@ideice.gob.do 09/03/2009 N/A
Lic. Luis José Pérez Nunez Encargado  |Division Compras y Contrataciones 209 |[luis.perez@ideice.gob.do 01/04/2016 N/A
Licda. Ybernia Altagracia Matos Fernandez RAI Oficina Acceso Informacién 204 |ybernia.matos@ideice.gob.do 01/03/2015 N/A
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